АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЩЕДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

“НОВОЩЕДРИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА”

366111 ЧР Шелковской р-н ст.Ново-Щедринская ул.Ленина,57 тел. 8(928) 642-89-07 newshedrin@mail.ru
http://newshed.edu95.Ri

П Р И К А З
05 июля 2019 г. № 67

ст. Ново-Щедринская
О создании рабочей группы
по внесению изменений в ООП НОО,
ООП ООО, ООП СОО

В целях приведения в соответствие Основной образовательной
программы начального общего образования, Основной образовательной
программы основного общего образования, Основной образовательной
программы среднего общего образования, на основании решения
педагогического совета № 13 от 05.07.2019 года, в связи с началом нового
2019/2020 учебного года

приказываю:

1. Создать рабочую группу по корректировке Основной образовательной
программы начального общего образования, Основной
образовательной программы основного общего образования, Основной
образовательной программы среднего общего образования,
реализуемой в МБОУ «Новощедринская СОШ», в следующем составе:
Джабраилова Э.А.- заместитель директора по УВР-руководитель
группы,
Дацаева З.М. -  учитель математики;
Беширханова Ш.М.. - учитель русского языка и литературы;
Хусиева Д.Ш. -  учитель чеченского языка и литературы,
Абрамова Н.Я..- заместитель директора по УВР в начальных классах.

2. Рабочей группе внести соответствующие корректировки в Основную
образовательную программу НОО, ООО и СОО, реализуемую в МБОУ
«Новощедринская СОШ», в срок до 28.08.2019 г.

3. Представить изменения и дополнения на рассмотрение
педагогическому совету 28.08.2019 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора по УВР Джабраилову Э.А., ответственного по Положению о
разработке, утверждении и внесении изменений в ООП.

А. X. Загибов
С приказом Э.А.Джабраилова

O ' ,

mailto:newshedrin@mail.ru
http://newshed.edu95.Ri